
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 2,178,000 円

変更後 2,660,900 円

増減 482,900 円

変更理由

　

まんがんじ児童館付属倉庫1ほか解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　本工事を行う倉庫内に上下水道管があり、併せて撤去する必要があることを
　確認したため。

変更なし

令和5年7月31日

　　現場において発見された倉庫内の上下水道の配管の解体撤去


